Dynéw, dnia 05.05.2017r
Nr sprawy: ZGK.UK.251.2.2017

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego o warto$ci  szacunkowej
nieprzekraczajacej kwoty 209.000,00 euro pn.: Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie
nowej koparko-ladowarki kolowej.

, WYJASNIENIE ' ’
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zaklad Gospodarki Komunalnej w Dynowie informuje, ze w dniu 04 i 05.05.2017. r. wplynely
kolejne wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia. Zgodnie z
art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych ponizej podano
tres¢ zapytan i odpowiedzi do wiadomosci Wykonawcéw, bez ujawniania Zrédla zapytania.

Pytanie

1. Czy w punkcie 1.1.2 zamawiana koparko - tadowarka moze posiada¢ silnik wysokoprezny
spetniajacy norme minimum EU Stage I11A, ktéra to koparko - tadowarka bedzie spetniata wszystkie
pozostate kryteria rzeczowej “Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia™ ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ tego parametru.

Pytanie

2. Czy w punkcie 1.1.6 zamawiana koparko - fadowarka moze posiada¢ kota jezdne przednie 18”
i tylne 28, ktora to koparko - tadowarka bedzie spetniata wszystkie pozostale kryteria rzeczowej
“Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia” ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ tego parametru.

Pytanie

3. Czy w punkcie 1.1.17 zamawiana koparko - tadowarka moze posiada¢ zbiornik paliwa 150 litrow,
ktora to koparko - tadowarka bedzie spetniata wszystkie pozostate kryteria rzeczowej “Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia™ ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza minimalng pojemnosé zbiornika paliwa w wielkosci
1501

Pytanie

4. Czy w punkcie 1.2.1 zamawiana koparko - tadowarka moze posiada¢ jeden wielofunkcyjny joystick
do sterowania tyzki tadowarkowej, ktora to koparko - tadowarka bedzie speliata wszystkie pozostate
kryteria rzeczowej “Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia™ ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany tego parametru.
Pytanie
5. Czy Zamawiajacy zapewni ubezpieczenie maszyny w calym okresie umowy w zakresie

wymaganym przez Wykonawcg.

Odpowiedz: Tak. Sprawy zwigzane z ubezpieczeniem maszyny przez okres obowigzywania
umowy zostang uzgodnione z Wykonawc3, ktory zostanie wyloniony w przetargu. Zamawiajgcy



pokrywa koszty ubezpieczenia w calo$ci poza umow3 leasingowa w oparciu o najkorzystniejsze
cenowo oferty (Wykonawcy lub innego podmiotu zewng¢trznego).

Pytanie

6. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na przedluzenie terminu skladania ofert do dnia 12-05-2017?
Prosba podyktowana jest koniecznoscig przygotowania dokumentéw w oryginale w centrali Spotki w
Warszawie. W zwigzku z okresem urlopowym w czasie diugiego weekendu, przygotowanie oferty
bedzie znacznie utrudnione w wyznaczonym w ogloszeniu terminie. Wydhuzenie terminu skiadania
ofert nie wplynie na termin realizacji zamowienia — w zakresie dostawy przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedluZzenie terminu skladania ofert do
dnia 12.05.2017r. Ustala si¢ nowy termin skladania ofert na dzien 10 maja 2017r., godz. 10.00.
Otwarcie zlozonych ofert nastapi dnia 10 maja 2017 r., o godz. 10.30 w siedzibie
Zamawiajacego, przy ul. Rynek 13 w pok. nr 6 (I pietro)

Zobowigzuje si¢ Wykonawcow do uwzglednienia wszystkich wyjasnien Zamawiajacego
w tresci skladanych ofert. Podstawa prawna art. 12aust. 2 pkt 1, art. 38 ust. 4, 6 ustawy Pzp.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow stanowia integralng czes¢ SIWZ i sg wigzace dla
wszystkich wykonawcéw bioracych udziat w postgpowaniu.
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